Dain-i Mürtehin: Kredi veren kuruluş olan TEB Finansman A.Ş.’yi ifade etmektedir.  
4. Sigorta Bedeli: Araç’ın Tam Hasar’a uğraması durumunda ödenecek olan tutardır.    
5. Araç: TEB Finansman A.Ş. tarafından verilen Kredi ile satın alınmış olan, ağırlığı 3.500 (üç bin 

beş yüz) kg’ı, fatura bedeli 2.000.000 TL’yi geçmeyen, Araç Değer Koruma Sigortası ile teminat 
altına alınan hususi veya hafif ticari kullanım tipinde olan 0 (sıfır) km veya 2.el (sıfır km 
olmayan) motorlu araçları ifade etmektedir. 

6. Kasko Sigorta Şirketi:

[...]

hakkındaki mevzuat hükümleri de dahil olmak üzere her türlü sorumluluğun sigortalı adayına 
ve/veya sigorta ettirene ait olduğunu gayrikabili rücu kabul ve taahhüt eder. 

24. Sigorta, Poliçe’nin düzenlenmesinden itibaren Sıfır Km olarak satın alınan araçlarda 365 
(üçyüzaltmışbeş) gün, İkinci El olarak satın alınan araçlarda 30 (otuz) gün içerisinde 
mebdeinden (başlangıç tarihinden itibaren) iptal edilebilir, bu takdirde Sigortalı, primin 
tamamına hak kazanacaktır. Sigortalı’nın bu sürelerin dışındaki iptal taleplerinde ise prim gün

[...]

amacıyla, sürücü kursları tarafından veya yolcu/yük taşımacılığı yapan kurum/kişi/şirketler 
tarafından kullanılacak olması durumu ve bu amaçla kullanımları esnasında oluşabilecek 
olaylar sonucunda Araç’ın çalınması veya Tam Hasar’a uğraması kapsam dışıdır. 

6. Kamyonlar veya 3.500 (üç bin beş yüz) kg’dan daha ağır hafif ticari araçlar, 
7. Bisikletler, motosikletler, tek tekerlekli araçlar, kamp araçları, 
8. Yarış amaçlı kullanılan araçlar, modifiye araçlar, 
9. Sürücü ehliyeti gerektirmeyen araçlar, 
10. Sigorta Ettiren veya Sigortalı’nın sorumluluğu altında bulunan kişi veya kişilerce (aile bireyleri,